様式第１（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　申請者の住所

　　　　　　　　　　申請者の氏名　団　体　名

代表者氏名
補　助　金　等　交　付　申　請　書

　鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	鹿児島市支えあい活動補助金（基本額のみ）

	補助事業等の目的及び内容
	要支援者等の生活援助

（活動内容）

	交付申請金額
	円

	添付書類
	収支予算書、補助金額計算書、構成員名簿

【補助金等概算払（前金払）請求書】
　　有　　・　　無